



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 24 stycznia 2020r.

OR-IV.272.1.2019.NP

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli do pracowni dla zawodu technik żywienia i technik hotelarstwa w Zespole Szkół Rolniczych im. mjra Henryka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce

Zarząd Powiatu Sokółskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytania do I części zamówienia na dostawę mebli hotelowych, mebli restauracyjnych i szkolnych:

Pytanie 1

„Opis przedmiotu zamówienia jest zbyt ogólny do stworzenia prawidłowej wyceny. Z jakiego materiału mają być wykonane poszczególne pozycje (wszystkie pozycje w części I i II), jakie wymiary mają mieć poszczególne pozycje, (...)

Część I, poz.:

- 1 - z czego mają być wykonane, jaka wysokość?
- 2 – krzesła restauracyjne z czego mają być wykonane?
- 3 – wymiary, z czego ma być wykonany?
- 4 - wymiary, z czego ma być wykonany?
- 5 – wymiary?
- 6 – wymiary, z czego ma być wykonany, proszę o rysunek poglądowy?
- 7 – wymiary?
- 8 – wymiary?
- 9 – wymiary, z czego mają być wykonane?
- 10- czy chodzi tu o krzesła typu ISO?
- 11 – wymiary, z czego ma być wykonane?
- 12 – wymiary?
- 14, 15, 16 – wymiary?
- 17 – wymiary, z czego ma być wykonany?
- 18 – wymiary?
- 20 – wymiary?

21 – wysokość, z czego ma być wykonany?

22 – z czego mają być wykonane?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Ad pkt 1 (stół restauracyjny o wymiarach 90x90 cm) – w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiałów, z jakich mają być wykonane blaty i nogi (zmiany zaznaczono pogrubioną czcionką) wysokość stołu była podana (75-80 cm),

Ad pkt 2 (krzesło restauracyjne) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie do materiałów, z jakich mają być wykonane stelaże i oparcia (zmiany zaznaczono pogrubioną czcionką),

Ad pkt 3 (pomocnik kelnerski) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego ma być wykonany pomocnik kelnerski oraz zamieszczono przykładową wizualizację (zmiany zaznaczono pogrubioną czcionką), wymiary były podane z dopuszczalnym zakresem tolerancji,

Ad pkt 4 (wózek kelnerski) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego mają być wykonane półki wózka kelnerskiego (zmiany zaznaczono pogrubioną czcionką), wymiary były podane z dopuszczalnym zakresem tolerancji,

Ad pkt 5 (krzesło barowe – hoker) – w załączniku do Formularza ofertowego podane były wymiary z dopuszczalnym zakresem tolerancji,

Ad pkt 6 (lada barowa z nadstawką ...) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiałów, z jakich ma być wykonana lada barowa, doprecyzowano wymiary, dodano (w formie oddzielnych załączników) rysunki poglądowe z wymiarami pozwalającymi na wykonanie wyceny. Lada barowa zamontowana będzie we wnęce, na etapie realizacji zamówienia, wykonawca winien dokonać dokładnych obmiarów, dopuszcza się nieznaczne odstępstwa w kształcie i wymiarach (w uzgodnieniu z wykonawcą) bez możliwości zmiany wynagrodzenia,

Ad pkt 7 (tablica szkolna suchościernalna) - w załączniku do Formularza ofertowego podane były wymiary (150x120 cm),

Ad pkt 8 (tablica flipchart) – zamawiający nie stawia ograniczeń wymiarowych, wymaga jedynie aby na tablicy można było zawiesić blok papierowy o wymiarach 70 x 100 cm,

Ad pkt 9 (ławka szkolna pod komputer) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie do materiałów, z jakich mają być wykonane blaty ławek (zmiany zaznaczono pogrubioną czcionką), w załączniku do Formularza ofertowego podane były wymiary,

Ad pkt 10 (krzesło tapicerowane - konferencyjne) – w potocznym znaczeniu krzesła, które chce nabyć Zamawiający, określa się niekiedy stwierdzeniem „krzesło typu ISO”. Zamawiający nie wymaga aby były to krzesła pochodzące od producenta, który w ten sposób określa swoje produkty,

Ad pkt 11 (łóżko z materacem) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego ma być wykonane łóżko (zmiany zaznaczono pogrubioną czcionką), wymiary były podane z dopuszczalnym zakresem tolerancji, w zakresie niezastrzeżonym przez Zamawiającego można dowolnie dobierać, zarówno materiały, jak i wyposażenie,

Ad pkt 12 (szafka nocna) – w załączniku do Formularza ofertowego podano wymiary w zakresie wysokości i szerokości z dopuszczalnym zakresem tolerancji, w zakresie pozostałych wymiarów Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań,

Ad pkt 14 (biurko) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego ma być wykonane biurko, doprecyzowano

wymagania w zakresie wymiarów szafki i szuflady, podstawowe wymiary były podane z tolerancją w zakresie wysokości i głębokości,

Ad pkt 15 (szafa garderobiana) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego ma być wykonana szafa garderobiana, podstawowe wymiary były podane z tolerancją w zakresie 10 cm,

Ad pkt 16 (stolik na bagaż) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego ma być wykonany stolik na bagaż, podstawowe wymiary były podane z tolerancją w zakresie 5 cm,

Ad pkt 17 (wieszak na odzież wierzchnią) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego ma być wykonany wieszak, podstawowe wymiary były podane,

Ad pkt 18 (stolik kawowy) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego ma być wykonany stolik kawowy, podstawowe wymiary były podane z tolerancją w zakresie 5 cm,

Ad pkt 20 (regal) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego ma być wykonany regal, podstawowe wymiary były podane,

Ad pkt 21 (stół restauracyjny) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego ma być wykonany stół restauracyjny, podstawowe wymiary były podane (90x90 cm, wysokość 75 cm),

Ad pkt 22 (krzesła restauracyjne) - w załączniku do Formularza ofertowego po modyfikacji doprecyzowano wymagania w zakresie materiału, z jakiego mają być wykonane krzesła restauracyjne.

Zastosowanie kontrastowego koloru uchwytów i koloru obrzeży do płyt meblowych (do uzgodnienia z Zamawiającym), będzie wypełnieniem dyspozycji art. 29 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych w zakresie dostosowania przedmiotu zamówienia do potrzeb osób niepełnosprawnych (w szczególności osób niedowidzących).

Pytania do II części zamówienia na dostawę mebli hotelowych, mebli restauracyjnych i szkolnych:

Pytanie 1

„ ... co Zamawiający ma na myśli w II części zamówienia poz. 13 – zestaw mebli ze stali nierdzewnej – co ma wchodzić w skład zestawu?”

Część II, poz.:

1 – wymiary?

2, 3, 4, - czy mają być wykonane ze stali nierdzewnej?

5, 6 – z czego mają być wykonane?

7 – wymiary, minimalne parametry?

8 – wymiary, parametry?

9, 10, 11, 12 – czy mają być wykonane ze stali nierdzewnej?

13 – co wchodzi w skład zestawu, wymiary, parametry?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Ad pkt 1 (regal aluminiowo-polietylenowy) - w załączniku do Formularza ofertowego podane były wymiary dl/szer/wys 150 x 60 x 170 cm z tolerancją +/- 10 cm,

Ad pkt 2 - (szafa magazynowa o wymiarach 90 cm x 70 cm x 200 cm) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono, że szafa ma być wykonana ze stali nierdzewnej,

Ad pkt 3 (szafa magazynowa o wymiarach 80 cm x 70 cm x 200 cm) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono, że szafa ma być wykonana ze stali nierdzewnej,

Ad pkt 4 (szafa magazynowa o wymiarach 120 cm x 70 cm x 200 cm) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono, że szafa ma być wykonana ze stali nierdzewnej,

Ad pkt 5 (stół roboczy o wymiarach 130 cm x 70 cm x 85 cm) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono, że szafa ma być wykonana ze stali nierdzewnej,

Ad pkt 6 (stół roboczy o wymiarach 70 cm x 70 cm x 85 cm) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono, że szafa ma być wykonana ze stali nierdzewnej,

Ad pkt 7 (szafa mroźnicza) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono wymiary: szerokość x głębokość x wysokość [cm]: 60 x 58,5 x 85,5, pojemność 120[l] oraz wskazano minimalne parametry techniczne,

Ad pkt 8 (stanowisko do mycia rąk) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono wymiary: szer. x gł. x wys. 40 x 40,4 x 57,7 cm, podano średnicę umywalki – 35 cm i wysokość komory 17 cm, oraz wskazano minimalne parametry techniczne,

Ad pkt 9 (stół przyścienny o wymiarach 120 cm x 60 cm x 85) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono, że stół ma być wykonany ze stali nierdzewnej,

Ad pkt 10 (stół ze zlewem jednokomorowym i z baterią) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono, że stół ma być wykonany ze stali nierdzewnej,

Ad pkt 11 (stół ze zlewem jednokomorowym i z baterią) w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono, że stół ze zlewem jednokomorowym, szafką i półką ma być wykonany ze stali nierdzewnej,

Ad pkt 12 (stół przyścienny o wymiarach 50 cm x 60 cm x 85 cm) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie zaznaczono, że stół ma być wykonany ze stali nierdzewnej,

Ad pkt 13 (zestaw mebli ze stali nierdzewnej) - w załączniku do Formularza ofertowego wyraźnie określono, jakie meble wchodzi w skład zestawu oraz podano ich parametry i wymiary.

Pytanie nr 2

„Czy w pozycji nr 8 – stanowisko do mycia rąk, Zamawiający dopuszcza inny wymiar umywalki? Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę powyższej umywalki na umywalkę - umywalka ze stali nierdzewnej, jednokomorowa, obudowana. Wymiary (dł x szer x wys) 400x 350 x 220 mm. Głębokość komory 120 mm. Grubość blachy 1.0 mm?

Czy Wykonawca ma obowiązek zamontowania baterii, syfonu oraz innych akcesoriów?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów w zaproponowanym zakresie. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy realizującego zamówienie zamontowania wszystkich wymaganych akcesoriów i przekazania stanowiska do mycia rąk gotowego do użytkowania.

Pytanie nr 3

„Czy w pozycji nr 10 i 11 – stół ze zlewem jednokomorowym i z baterią Zamawiający dopuszcza wymianę baterii na baterię o innych wymiarach? Czy Zamawiający dopuszcza zakup baterii umywalkowej jednokomorowej łokciowej z wyciąganym prysznicem – na 500 mm). Wymiar baterii: wysokość: 245 mm, wysokość do wylewki: 110 mm, zasięg wylewki: 185 mm. Czy Wykonawca ma obowiązek zamontowania baterii, syfonu oraz innych akcesoriów?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów w zaproponowanym zakresie. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy realizującego zamówienie zamontowania wszystkich wymaganych akcesoriów i przekazania stołu ze zlewem jednokomorowym i z baterią gotowego do użytkowania.

Pytanie nr 4

„Zwracam się z zapytaniem odnośnie II części ogłoszenia przetargu (meble nierdzewne):

- punkt 2. – w tytule punktu mowa jest o szerokości szaty 90cm, potem w opisie 80 cm.
- punkt 8 – czy może być wymiar zewnętrzny 500 wysokość (z tylnym panelem na którym będą dozowniki) x 400 szerokość x 315 głębokość, głębokość umywalki 170mm
- punkt 10. – z której strony stołu ma być zlew?
- punkt 13. – regały o tych wymiarach (+/-5cm) występują wykonane ze stali chromowanej (nie nierdzewne) – i czy o taki chodzi?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Ad pkt 2 (szafa magazynowa o wymiarach 90 cm x 70 cm x 200 cm). Prawidłowy wymiar to 90 cm x 70 cm x 200 cm. Proszę uwzględnić zmianę w wypełnianym Formularzu ofertowym. Brak poprawy wymiaru z 80 na 90 cm (długość) zakwalifikowany zostanie jako oczywista omyłka pisarska.

Ad pkt 8 (stanowisko do mycia rąk) - Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów w proponowanym zakresie.

Ad pkt 10 (stół ze zlewem jednokomorowym i z baterią) – Zamawiający nie określa warunków w zakresie umieszczenia zlewu po prawej lub lewej stronie stołu.

Ad pkt 13 (zestaw mebli ze stali nierdzewnej) – Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na zestaw mebli zarówno ze stali nierdzewnej, jak i chromowanej.

Pytanie nr 5

„W II części ogłoszenia przetargowego jest mowa (w prawie wszystkich pozycjach) o atście do kontaktu z żywnością.

Czy w przypadku stołów / szaf nierdzewnych również jest to potrzebne? Czy jest to błąd typu „kopiuj/wklej”?

Od kilku lat producenci mebli nierdzewnych zrezygnowali z certyfikowania swoich produktów. Także posiadają one jedynie certyfikat CE.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane meble posiadały atest do kontaktu z żywnością, przy czym Zamawiający dopuści na równi z atestem deklarację zgodności danego wyrobu z obowiązującymi wymaganiami. Z art. 16 rozporządzenia (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością wynika, że producent/importer ma obowiązek posiadać wyniki badań laboratoryjnych, na podstawie których wystawia deklarację zgodności danego wyrobu z obowiązującymi.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, z których część doprowadziła do modyfikacji SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych, w celu umożliwienia wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przedłuża się termin składania ofert do dnia 30 stycznia 2020r. do godz. 11.⁰⁰. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 stycznia 2020r. o godz. 11.¹⁵ w pokoju nr 89 w budynku Starostwa Powiatowego w Sokółce.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert należy zmienić treść tekstu na opakowaniu oferty:

**„Zarząd Powiatu Sokólskiego
ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka**

**Oferta w przetargu nieograniczonym
na dostawę mebli do pracowni dla zawodu technik żywienia i technik hotelarstwa
w Zespole Szkół Rolniczych w Sokółce
nie otwierać przed dniem 30 stycznia 2020 r. do godz. 11¹⁵".**

WICESTAROSTA

Jerzy Białomyzy